
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL-IT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per ~arandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas&ara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti;: interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe te verifikojnl ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, ql ekzistojne n6 em& dh.e p&r Ilogarine time, t& bashbeshortit /es dhe t& 
Rmijeve madhore. - 

Deklaroj se t i  dkLat e pasqyruara prej meje ne kZtB ddurnent 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie q% nuk %she e v2rtetZ. 

- 



Pershkruaai hollkiiht ndryshlmet (shtesa dhe pak&slme) nB: Uajin, siplrfaqen, a d d n  ku ndodhen, 
momentiu e kryerjes sk! veprlmit, viefin ni. lek& apo no& valuti. qi. pasqyrohet 1142 d&umentaeionin q& 
dispononi, qmimin e blerjes, n& mungesl! tE dokumehteve v1eri.n q& keui shtuar apo pak&uar, pj&n takuese 
qi? zoteronl ti? @o Uoj pasurle, tl! paluajtshme dhe te luajtrihme, likuiditete, tZ  regjistruar ose jo nl! regjistrat 
puhliki?, ppi periudhEn nga deklarimi 1 meparshem derl m i  31 dhjetor t Z  vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi I krijlmit Vkra  me shifra dhe me 0.18 mi? Y. 

... 
' 1  . . .  . . .  i. . .. ~ , 

- 
N&e ky format eshte i pamj&ftuesh&n, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopjete tij. 



REPUBLIKG E SHQIP~RISE 
n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesii Shuma e t& ardhurave tC 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne ape nij 
ka sjelle te ardhura personale, per barhkeshortin/en dhe Emijet valut& nga deklarimi i 
madhori.. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo mgparshEm deri mi. 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 
publik, statusi, objektln e veprimtarise se organizath, funksionin, (me shifra dhe me fjal&). 
n a t y r h  e angazhimit. 

3 .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni nE fotokopje te tij. 














